2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________№______
О прекращении действия муниципальной  программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района Красноярский Самарской области на 2014-2043 годы

        В соответствии с Законом Самарской области от 21.06.2013   № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015           № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Прекратить действие  муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района Красноярский Самарской области на 2014-2043 годы.
  2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 27.03.2014               № 255 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района Красноярский Самарской области на 2014-2043 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  врио заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по строительству, ЖКХ, ГО и ЧС Инчина В.А.
Врио Главы района
                                                                      Д.В.Домнин

Петрушкина 21955
	Согласовано:

	Врио заместителя главы района по строительству, ЖКХ, ГО и ЧС

	В.А.Инчин

	Руководитель правового управления

	Н.А. Держаев

	Руководитель финансового управления

	Е.Е. Голованова

	Начальник общего отдела

	М.О. Скороход

	Руководитель

МКУ УСЖКХ

	А.С.Гаврилов

	Начальник общего отдела
правового управления

	О.К. Морозова